ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

AVISO DE INTENÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

ATA Nº 02

PARECER FINAL

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco (28/01/2025),

a empresa MUNDO MÁGICO BRINQUEDOS LTDA, encaminhou no e-mail:

licitacao@castellobranco.sc.gov.br, proposta que cobriu os preços das demais

empresas (em anexo).

Diante disso, a comissão de licitação declara, para os devidos fins, que a

empresa MUNDO MÁGICO BRINQUEDOS LTDA será a contratada para a

execução do objeto deste processo de dispensa de licitação.

ALEXANDRA SCHUMANN

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br

		2025-01-30T14:07:12-0300
	ALEXANDRA SCHUMANN:08800552943